
Designshop Moravské galerie

S 6 

Jakoby
Veverkova 8, Praha 7
Út – Pá 12  00 – 19  00 / So 12  00 – 16  00 
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK 

. 4 

Jiney Level
Spálená 21, Praha 1
Po – Pá 11  00 – 19  00 / So 12  00 – 18  00 
MÓDA

P 4 

Josef Sloboda
Rytířská 11, Praha 1
Otevřeno po předchozí domluvě
PÁNSKÁ MÓDA

P 3 

K-A-V-K-A
Krocínova 5, Praha 1
Po – Pá 11  00 – 18  00
KNIHKUPECTVÍ

S 6

Koncept Story
Řezáčkovo náměstí 2, Praha 7
Po – Pá 10  00 – 20  00 / So 10  00 – 17 00
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK

D8 

Konsepti
Komunardů 32, Praha 7
Po – Pá 09  00 – 18  00 / So 10 00 – 15  00
NÁBYTEK

Z 3 

Krispol Store
Ladova 5, Praha 2
Po – Pá 10  00 – 19  00 / So 09 00 – 13  00
PÁNSKÁ MÓDA

P 3 

Kurátor
Karolíny Světlé 17, Praha 1
Po – Pá 11  00 – 19  00 / So 13 00 – 16  00
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK

S 4

Kuráž

Veletržní 48, Praha 7
Po – Pá 11  00 – 19  00 / So 11  00 – 16  00
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK

N 4 

La Gallery Novesta
Elišky Krásnohorské 134/9, Praha 1
Po – Pá 11  00 – 19  00 / So 11 00 – 18  00
MÓDA

S 4

Lab24
Jana Zajíce 24, Praha 7
Otevřeno po předchozí domluvě
PÁNSKÁ MÓDA

N 6 

Lavmi
Zlatnická 12, Praha 1
Po – Pá 11  00 – 19  00 / So 11 00 – 18  00
BYTOVÝ TEXTIL / BYTOVÉ DOPLŇKY

. 6 

Lazy Eye
Ibsenova 3, Praha 2
Po 13 00 – 18  30 / Út – Pá 11  00 – 18  30
MÓDA

P 3 

Leeda
Bartolomějská 1, Praha 1
Po – So 11 00 – 19  00
MÓDA

N 6 

Luciela Taschen
Petrská 1135/10, Praha 1
Po – Pá 13 00 – 19  00
TAŠKY / KABELKY

D 8 

Marshal apparel
Osadní 26, Praha 7, (+420 773 666 365)
Otevřeno po předchozí domluvě
MÓDA

M 5 

Modernista
Ovocný trh 19, Praha 1
Út – Ne 10 00 – 18  00
PORCELÁN / KERAMIKA

. 7 

Modernista Pavilon
Vinohradská 50, Praha 2
Po – Pá 10  00 – 19  30 / So 10 00 – 18  00
NÁBYTEK / BYTOVÉ DOPLŇKY

. 3 

Mum Ray
Náplavní 3, Praha 2
Po – Pá 11 00 – 18  00
TAŠKY / KABELKY / BATOHY

M 4 

Nanovo
Týnská ulička 8, Praha 1
Út – Ne 11 00 – 19  00
NÁBYTEK / BYTOVÉ DOPLŇKY

P 3

Odivi
Smetanovo nábřeží 4, Praha 1
Otevřeno po předchozí domluvě
MÓDA / ŠPERK

S 6  

Page Five
Veverkova 5, Praha 7
Po – Pá 12  00 – 19  00 / So 12 00 – 16  00
KNIHKUPECTVÍ

S 5

Papírna
Františka Křížka 1133/8, Praha 7
Po – Pá 10  00 – 19  00 / So 14  00 – 18  00
PAPÍRNICTVÍ

. 3

Papelote
Vojtěšská 9, Praha 1
Po – Pá 11  00 – 19  00 / 
So 12  00 – 18  00
PAPÍRNICTVÍ

M 4 

Parazit
Karlova 25, Praha 1
Po – Ne 11 00 – 20  00
MÓDA / DOPLŇKY

P 8 

Playbag
Bořivojova 106, Praha 3
Po – Pá 13  00 – 20  00 / So 11 00 – 15  00
TAŠKY / KABELKY / BATOHY

. 7 

Poster 44
Mánesova 70, Praha 2, (+420 608 262 977)
Otevřeno po předchozí domluvě
ILUSTRACE / GRAFIKY

. 8 

Pour Pour
Vinohradská 74, Praha 3
Po – Pá 10  00 – 19  00
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK

P 4

Pragtique
Národní 37, Praha 1
Po – Pá 11  00 – 19  00 / So 11  00 – 18  00
SUVENÝRY

N 4 

Qubus + Křehký
Rámová 3, Praha 1
Po – So 11  00 – 19  00
PORCELÁN / SKLO

S 4 

Reformát
Šmeralova 10, Praha 7
Po – Út 11  00 – 19  00
PAPÍRNICTVÍ

. 6 

Shit Happens
Anny Letenské 8, Praha 2
Po – Pá 11  00 – 17  00
PORCELÁN / ŠPERK

N 5

Showroom
Klimentská 3, Praha 1
Po – St Pá– So 11  00 – 19  00 / Čt 13 00 – 21  00
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK

M 1 

Showroom 26
Karmelitská 26, Praha 1, (+420 723 463 678)
Otevřeno po předchozí domluvě
MÓDA

S 5  

Sisterconspiraci, 7dub
Dobrovského 24, Praha 7
Út  /  Čt 11  00 – 19  00 / So 13 00 – 17  00
MÓDA

. 3 

Soap.
Náplavní 9, Praha 2
Út – Pá 13  00 – 17
MÝDLA / PARFÉMY

PRAHA / ZBRASLAV

Skryté světy
Elišky Přemyslovny 431, Praha 5
Po – Pá 08  00 – 12  00 / 14  00 – 16  00 
ŠPERK

C 7 

Sophistic
Jana Masaryka 52, Praha 2, (+420 777 582 112)
Otevřeno po předchozí domluvě
MÓDA

S 4

Tablo
NEO House, Havanská 1087, Praha 7
Otevřeno po předchozí domluvě
PORCELÁN

M 4 

Tatiana
Dušní 1, Praha 1
Po – Pá 10  00 – 19  00 / So 11 00 – 17  00
MÓDA

M 2 

The Chemistry Design Store
U Lužického semináře 86/11, Praha 1
Po – Čt 10  00 – 20  00 / Pá – Ne 10  00 – 21  00
MÓDA / DOPLŇKY

N 4 

Timoure et Group
V Kolkovně 6, Praha 1
Po – Pá 10  00 – 19  00 / So 11 00 – 17  00 
MÓDA

P 4 

Timoure et Group
Martinská 4, Praha 1
Po – Pá 10  00 – 19  00 / So 11 00 – 17  00 
MÓDA

P 5 

Tyformy / Mayda
Panská 8, Praha 1
Čt – Pá 12  00 – 19  00
PORCELÁN / DOPLŇKY / ŠPERK 

N 6 

Vera Novakova Jewellery
Biskupský dvůr 6, 2NP, Praha 1
St 13  00 – 19  00
ŠPERK

S 5  

Voala
Dobrovského 8, Praha 7
Po – Pá 09  30 – 17  00
PAPÍRNICTVÍ

. 8 

Zuzana Kubíčková
Mánesova 84, Praha 2, (+420 603 893 447)
Otevřeno po předchozí domluvě
MÓDA

OBCHODY
MIMO PRAHU

POTŠTEJN

Sylvie Majerová
Letenská 102, Potštejn, (+420 777 240 219)
Otevřeno po předchozí domluvě 
ŠPERK

BRNO

Designshop Moravské galerie
Husova 536/14, Brno
St 10  00 – 18  00 / Čt 10  00 – 19  00 / Pá–Ne 10  00 – 18  00 
KNIHKUPECTVÍ / PORCELÁN / ŠPERK

PLZEŇ

Originál
Bezručova 24, Plzeň 3
Po–Pá 10  00 – 18  00 / So 10  00 – 15  00
PORCELÁN / DOPLŇKY / ŠPERK

E-SHOP

La Compana
Klumparova 605, Hradec Králové
www.lacompana.cz 
PODSEDLOVÉ DEČKY

Z
a 

sp
rá

vn
o

st
 ú

d
a

jů
 n

e
m

ů
že

m
e 

ru
či

t.
 

S
n

a
ží

m
e 

se
 v

ša
k 

o
 m

a
xi

m
á

ln
í p

ře
sn

o
st

. 
D

ě
k

u
je

m
e

, ž
e 

to
 c

h
á

p
e

te
.

01

Mapa míst s českým designem
Praha jaro – léto 2017
ZDARMA

Představujeme první vydání průvodce po prodejních  
a výstavních místech s českým designem. Mapa zahrnuje 
obchody, galerie, showroomy, ateliéry, markety, festivaly, 
výstavy i vzdělávací události. První číslo věnujeme 
především Praze. Prezentujeme vám 82 obchodů a 6 
událostí probíhajících v období květen–červen 2017. Dále 
průvodce obsahuje i několik mimopražských míst. 

Tato mapa je prvním krůčkem ke vzniku ucelené informační 
platformy. V současnosti připravujeme online průvodce, 
ve kterém si budete moci procházet obchody a události  
v rámci celé ČR. Cílem projektu je zpřehlednění designového  
dění a zvýšení zájmu o český produkt. Věříme, že s láskou 
vyrobené, kvalitní a originální věci mají své místo v našich 
každodenních životech a jsou reprezentativním suvenýrem 
i pro zahraniční turisty.

Newsletter anna@dsgnmp.cz 
Facebook @dsgnmp.cz 
Blog www.dsgnmp.cz

Inspirativní a zážitkové nakupování přejí
Anna a Katka – autorky projektu

Open Call podzim/zima 

Nenašli jste svůj obchod či událost a myslíte, že na mapu 
určitě patří? Druhé vydání plánujeme na září 2017. Dejte 
nám o sobě vědět na anna@dsgnmp.cz a rády vás do mapy 
zahrneme. Uzávěrka je 18. 8. 2017. Uvítáme i mimopražské 
obchody a události, do budoucna plánujeme pokrýt celou 
ČR. Zařazení do mapy je zdarma.

Online průvodce 

Připravujeme také webový portál, který bude stěžejní 
součástí Czech Design Map. Propagovat obchod či událost 
s českým designem v jakémkoli místě republiky již nebude 
problém. Pokud máte zájem o vlastní profil, napište nám 
na anna@dsgnmp.cz.

Anna Marešová designers 
& Whoop.de.doo

Kuráž

Pragtique

Nejkrásnější české knihy roku 2016

Originál

Papelote Koncept Story

Skryté světy Papírna

Projekt Czech Design Map je realizován za finanční podpory městské části Praha 7. 
Dále projekt finančně podpořil Státní fond kultury ČR. 

Sylvie Majerová La Compana

Czech
Design Map

MINT: Weekend Market

  04

  05

  06

  07

  08



S 5

Anna Marešová designers & Whoop.de.doo
Kamenická 37, Praha 7
Po – Čt 10  00 – 16  00
EROTICKÉ POMŮCKY

M 3 

Artěl Concept Store
Platnéřská 7, Praha 1
Po – Ne 10  00 – 19  00
PORCELÁN / SKLO

OBCHODY
V PRAZE
N 5

100Class
Soukenická 1096/30, Praha 1
Po – Pá 13  00 – 19  00 / So 12  00 – 16  00
MÓDA / DOPLŇKY

P 2

Antipearle
Janáčkovo nábřeží 61, Praha 5
Pá 11  00 – 18  00
ŠPERKY

M 2 

Artěl Concept Store
U Lužického semináře 7, Praha 1
Po – Ne 10  00 – 19  00
PORCELÁN / SKLO

M 5 

Artěl Old Town
Celetná 29, Praha 1
Po – Ne 10  00 – 19  00
PORCELÁN / SKLO

. 3

ArtMap
Vojtěšská 196/18, 110 00 Praha 1
Po – Pá 11  00 – 19  00 / So 12  00 – 18  00
KNIHKUPECTVÍ

. 3 

Back Yard
V Jirchařích 8, Praha 1
Po – Pá 13  00 – 19  00
MÓDA / ŠPERK

Z 5

Baobab
Oldřichova 20, Praha 2
Po – Pá 13 00 – 17  30
KNIHKUPECTVÍ

P. 3 

Belda Factory
Mikulandská 10, Praha 1
Po – Pá 11  00 – 18  00
ŠPERK

P 4 

Botas 66
Skořepka 4, Praha 1
Po – So 10  00 – 19  00 / Ne 11  00 – 17  00
OBUV

P 8

Botas 66
Křížkovského 18, Praha 3
Po – Pá 11  00 – 19  00 / So 11  00 – 17  00
OBUV

M 2

Cihelna Concept Store
Cihelná 2b, Praha 1
Po – Ne 11  00 – 19  00
PORCELÁN / SKLO

M 4

Czech Labels & Friends
Železná 12, Praha 1
Po – Ne 10  00 – 20  00
MÓDA / DOPLŇKY

. 3

Czechdesign
Vojtěšská 3, Praha 1
Po – Pá 12  00 – 19  00
GALERIE

M 4

Debut Gallery
Malé náměstí 12, Praha 1
Po – Ne 11  00 – 20  00
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK

P 3

Denisa Nová
Náprstkova ul. 4, Praha 1
Út – Pá 10 00 – 19  00 / So 10  00 – 18  00 / 
Ne 12  00 – 18  00 MÓDA

D 8

Designshop Dox
Poupětova 1, Praha 7
Po  So Ne 10  00 – 18  00 / St– Pá 11  00 – 19  00
SKLO / DOPLŇKY / KNIHKUPECTVÍ

M 1

Designum Gallery
Nerudova 27, Praha 1
Po – Ne 10  00 – 18  00
GALERIE / PORCELÁN / DOPLŇKY / ŠPERK

M 4

Flexup Design
Jílská 14, Praha 1
Po – Ne 11  00 – 20  00
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK 

P 3

Fox Gallery
Karoliny Světlé 32, 
Praha 1
Po – Pá 10  00 – 19  00 / 
So 13  00 – 19  00
GALERIE / MÓDA / 
DOPLŇKY / ŠPERK 

. 6 

Franco Arazzi
Italská 15, Praha 2, (+420 777 211 796)
Otevřeno po předchozí domluvě 
TAŠKY / KABELKY

P 3

Futurista Universum
Betlémské náměstí 5a, Praha 1
Po – Ne 11  00 – 20  00
PORCELÁN / SKLO / ŠPERK

N 4

Glassimo
Elišky Krásnohorské 3, Praha 1
Po – Ne 11  00 – 19  00
PORCELÁN / SKLO

N 5

Gulzan Concept Store
Benediktská 7, Praha 1
Út – So 11  00 – 19 30
PORCELÁN / SKLO / ŠPERK / DOPLŇKY

N 6

Hana Zárubová
Biskupský dvůr 6, 2NP, Praha 1
Po – Čt 10  00 – 19  00 / Pá 10  00 – 15  00
MÓDA

M 6 

Harddecore
Senovážné nám. 10, Praha 1
Po – Pá 11  00 – 19  00 / So 11  00 – 17  00
PORCELÁN / SKLO / ŠPERK / DOPLŇKY

S 5 

Helena Dařbujánová
Veverkova 7, Praha 7
Po – Pá 12  00 – 19  00 / So 13  00 – 17  00
NÁBYTEK / BYTOVÉ DOPLŇKY

P 9 

Holka z porcelánu
Ondříčkova 31, Praha 3, (+420 603 830 437)
Otevřeno po předchozí domluvě
PORCELÁN 

. 4 

Hugo chodí bos
Řeznická 1374/12, Praha 1
Po – Pá 10  00 – 18  00 
MÓDA PRO DĚTI / HRAČKÁŘSTVÍ

N 5 

Chatty
Haštalská 21, Praha 1
Po – Pá 13 00 – 18  00
MÓDA

S 4 

Imreczeova
Šmeralova 16, Praha 7, (+420 776 590 064)
Otevřeno po předchozí domluvě
MÓDA 

P 3 

Indiva
Karoliny Světlé 9, Praha 1
Po – Pá 13 00 – 18  00
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK 

Czech Design Map: Anna Štysová, Kateřina Novotná
Fonty: Motif / Kunda Tisk: INDIGO PRINT s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Fr
an

ti
šk

a 
K

ří
žk

a

Platnéřská

Malé
náměstí

Staroměstské
náměstí

most Legií

P
ařížská

U L
uži

ck
éh

o 
se

m
in

ář
e

C
ih

el
n

á

Mostecká

Štupartská

Jakubská

U obecního domu

Náměstí
Republiky

V
o

jtěšská

M
asaryko

vo
 náb

řeží

K
řem

encova

Opatovická

N
áp

lavn
í

V Jichařích

K
aro

líny   S větlé

Krocínova

Na můstku

Haštalská

Zlatnická

M
ikulandská

Sp
álená

Skořepka

Vejvodova

R
ám

o
vá

Staro
m

ěs
ts

ké
 n

ámTýnská ulička

Malostranské
náměstí

Elišky K
rásnohorské

V Kolkovně

D

S

G

N

M

P

.

C

Z

C 9

Devoto
Kodaňská 35, Praha 10
Po – Pá 10  00 – 18  00
NÁBYTEK / BYTOVÉ DOPLŇKY

P 3

Dyzajnoff
Ostrovní 20, Praha 1
Po – So 11  00 – 19  00
MÓDA / DOPLŇKY / ŠPERK 

S 4

Ema Mamisu
Jana Zajíce 24, Praha 7
Út – Pá 13  00 – 18  00
KERAMIKA

UDÁLOSTI 
V PRAZE
P 4

8 – 14 5 2017
Czech Design Week
DUP36, Národní 36, Praha 1

Po – Ne 10  00 –22  00 
FESTIVAL / MARKET

. 3 

20 – 21 5 2017 Lemarket
Galerie Mánes, Masarykovo nábř. 250/1, Praha 1
So – Ne 10  00 –22  00
MARKET

. 3

27 – 28 5 2017 Dyzajn Market
nám. Václava Havla, Praha 1
So – Ne 10  00 –19  00
MARKET

S 8

květen – červen
MINT: Weekend Market
Bubenské nábřeží 306/13, Praha 7

Každou sobotu až do prázdnin 09  00 –18  00
MARKET

M 3

7 – 10 6 2017 Artsemestr
UMPRUM, nám. Jana Palacha 80, Praha 1
Po – Ne 10  00 –18  00
VÝSTAVA STUDENTSKÝCH PRACÍ

PRAHA 6

20 4 – 28 5 2017
Nejkrásnější české 
knihy roku 2016
Letohrádek Hvězda, obora Hvězda, Praha 6

Út – Ne 10  00 –18  00
VÝSTAVA 

MIMO PRAHU

BRATISLAVA 

7 – 11 6 2017 Bratislava Design Week
Erdödyho palác, Ventúrska 1 / Open call area, Laurinska 4 / 
Kostol Klarisek, Klariska ulice St – Ne 10  00 –18  00
FESTIVAL / MARKET

ZLÍN 

11 5 2017 Design na hranici
U11 Univerzita Tomáše Baťi, Nad Ovčírnou 3685, Zlín
Čt 10  00 –18  30
KONFERENCE

II

04

07

0105

I08
03

06

02

C 4

23 – 24 6 2017
MINT: Prague 
Fashion Market
Karlovo náměstí, Praha 2

Pá 11  00 –19  00 / So 10  00 – 19  00
FESTIVAL / MARKET

III

01

02

03

 I

  II

  III


